
ZARZĄDZENIE NR 62/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F4B10A1-A5E5-4B81-9214-E0B98118BA33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 70 779,00 900,00 71 679,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 779,00 900,00 46 679,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

2 700,00 900,00 3 600,00 

855   Rodzina 3 131 030,00 12 000,00 3 143 030,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 180 056,00 12 000,00 1 192 056,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 171 656,00 12 000,00 1 183 656,00 

Razem: 13 865 474,72 12 900,00 13 878 374,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F4B10A1-A5E5-4B81-9214-E0B98118BA33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 62/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 119 630,00 12 000,00 3 131 630,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 171 656,00 12 000,00 1 183 656,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 171 656,00 12 000,00 1 183 656,00 

Razem: 3 958 858,54 12 000,00 3 970 858,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F4B10A1-A5E5-4B81-9214-E0B98118BA33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 237 297,42 0,00 2 237 297,42 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 529 685,92 0,00 1 529 685,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 413,92 -1 500,00 121 913,92 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 1 500,00 21 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 78 079,00 900,00 78 979,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 779,00 900,00 56 679,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 700,00 900,00 3 600,00 

855   Rodzina 3 249 639,00 12 000,00 3 261 639,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 239 415,00 12 000,00 1 251 415,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 040 856,00 12 000,00 1 052 856,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 346 652,09 0,00 346 652,09 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 226 652,09 0,00 226 652,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 722,59 -500,00 22 222,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 081,00 500,00 19 581,00 

Razem: 17 261 634,49 12 900,00 17 274 534,49 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F4B10A1-A5E5-4B81-9214-E0B98118BA33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 62/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 119 630,00 12 000,00 3 131 630,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 171 656,00 12 000,00 1 183 656,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 025 856,00 12 000,00 1 037 856,00 
Razem: 3 958 858,54 12 000,00 3 970 858,54 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F4B10A1-A5E5-4B81-9214-E0B98118BA33. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 854 rozdział 85415- zwiększono plan dochodów o kwotę 900,00 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 362/2021 z dnia 28 października 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.19.23.2021 z 29 października 2021 
roku) powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych uczniom niepełnosprawnym. 

2. Dział 855 Rozdział 85502- zwiększono plan dochodów o kwotę 12 000,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 366/2021 z dnia 2 listopada 2021 roku, (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.40.2021 z 3 listopada 2021 roku), 
powyższe środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 
pielęgnacyjnego. 

Dochody – zadania zlecone 
1. Dział 855 Rozdział 85502- zwiększono plan dochodów o kwotę 12 000,00 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 366/2021 z dnia 2 listopada 2021 roku, (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.40.2021 z 3 listopada 2021 roku), 
powyższe środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 
pielęgnacyjnego. 

Wydatki 
1. Dział 010 rozdział 01010- dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 

2. Dział 854 rozdział 85415- zwiększono plan wydatków o kwotę 900,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 362/2021 z dnia 28 października 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.19.23.2021 z 29 października 2021 
roku) powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych uczniom niepełnosprawnym. 

3. Dział 855 Rozdział 85502- zwiększono plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 366/2021 z dnia 2 listopada 2021 roku, (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.40.2021 z 3 listopada 2021 roku), 
powyższe środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 
pielęgnacyjnego. 

4. Dział 921 rozdział 92109- dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 
wysokości przewidywanego wykonania. 

Wydatki – zadania zlecone 
1. Dział 855 Rozdział 85502- zwiększono plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 366/2021 z dnia 2 listopada 2021 roku, (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.40.2021 z 3 listopada 2021 roku), 
powyższe środki przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F4B10A1-A5E5-4B81-9214-E0B98118BA33. Podpisany Strona 1



świadczeniach rodzinnych, na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 
pielęgnacyjnego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F4B10A1-A5E5-4B81-9214-E0B98118BA33. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie

